liền kề 3, khu đô thị Đại Thanh, xã Đại Thanh, thành phố
Hà Nội, tổ chức đấu giá:

- Tài sản đấu giá là: 03 quyền sử dụng đất tại phường Gia Sàng, TP. Thái
Nguyên, tỉnh Thái Nguyên (nay là phường Gia Sàng, tỉnh Thái Nguyên). 

- Tổng giá khởi điểm: 25.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ năm
trăm triệu đồng).   

Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT, các chi phí liên quan đến việc
chuyển quyền sở hữu/sử dụng tài sản, phí đăng ký và các chi phí khác (nếu có) khi
thực hiện mua tài sản. Người trúng đấu giá chịu thuế GTGT và tất cả các loại thuế,
phí, lệ phí, phí công chứng...

[...]

trong đó; đất ở 68,2 m2 đất vườn 172 m2 GCNQSDĐ mang tên ông Ngần Văn Thí chuyển nhượng

cho ông Vì Văn Việt  ngày 04/7/2016 do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Hòa Bình (cũ) cấp; (chi tiết tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).
4. Giá khởi điểm của tài sản: 344.487.000 đồng (ba trăm bốn mươi bốn triệu, bốn trăm tám mươi bẩy nghìn đồng). Giá khởi điểm và giá bán tài sản chưa bao gồm

thuế GTGT (nếu có), các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính khác do người mua được tài sản phải nộp liên quan đến việc chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản
theo quy định pháp luật.

5.

[...]

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DB090827, số vào sổ cấp giấy chứng
nhận: CS10950 do Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà Nội cấp ngày
08/02/2021 cho bà Đỗ Thị Vui. 

Lưu ý: Theo thông báo của Ban quản lý Dự án tính đến thời điểm tháng
12/2025, bà Đỗ Thị Vui còn nợ Phí quản lý căn hộ: 23.679.998 đồng (Hai mươi ba
triệu, sáu trăm bảy mươi chín nghìn, chín trăm chín mươi tám đồng) và có phát
sinh thêm đến khi thực hiện bàn giao tài sản cho người trúng đấu giá.

(Chi tiết tài sản thể hiện trong Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày
31/10/2025 của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5 – Hà Nội; Quyết định thi hành
án và các văn bản khác có trong hồ sơ của cơ quan thi hành án).

Giá khởi điểm: 2.224.347.000 đồng (Hai tỷ, hai trăm hai mươi bốn triệu, ba
trăm bốn mươi bẩy nghìn đồng).

Tiền đặt trước: 444.869.400 đồng (Bốn trăm bốn mươi bốn triệu, tám trăm
sáu mươi chín nghìn, bốn trăm đồng).

4. Nơi có tài sản đấu giá: Căn hộ chung cư số 630, toà U26, địa chỉ Khu Đô

thị Gia Lâm, Vinhomes Oceanpark, xã Đa Tốn, huyện Gia Lâm, Thành phố Hà Nội
(nay là xã Gia Lâm, thành phố Hà Nội).

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức tham gia đấu giá:

[...]

Buộc Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Trí Việt Farm, địa chỉ: 132 Cộng Hoà,
phường 4, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh (nay là 132 Cộng Hoà, phường Tân
Sơn Nhất,  thành phố Hồ Chí Minh phải trả nợ cho Ngân hàng TMCP Công thương Việt
Nam số tiền gốc và lãi tạm tính đến ngày 29/9/2023 số tiền là 19.704.353.538 đồng (Mười
chín tỷ bảy trăm lẻ bốn triệu ba trăm năm mươi ba ngàn năm trăm ba mươi tám đồng)
và lãi suất chậm thi hành án theo hợp đồng. Nộp án phí dân sự sơ thẩm số tiền
127.668.354 đồng (Một trăm hai mươi bảy triệu sáu trăm sáu mươi tám ngàn ba trăm
năm mươi bốn đồng) để thi hành Bản án của Tòa án.

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 12, tỉnh Lâm Đồng sẽ tiến hành cưỡng
chế các tài sản sau: 

1/ Thửa đất số 05, tờ bản đồ số 119 (nay là tờ bản đồ số: 266 (239464-2)),
diện tích: 31395.5m2, mục đích sử dụng đất: